
單位：新臺幣元

項次 補(捐)助機關
受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣(市)
受補(捐)助對象 補(捐)助事項或用途 核准日期

 補(捐)助金額(含累

積金額)

 備註

(工作計畫/科目名稱)

15,348,744                  

-                             

-                             

1

2

15,348,744                  

一、對民間團體及個人補(捐)助          6,371,994

1 臺中區監理所 臺中市 運輸業者 補助運輸業者購置防疫用

品

112/01/19

112/02/08

112/03/01

112/03/07

112/03/09

112/03/16

112/03/20

112/03/21

         4,130,234 嚴重特殊傳染性肺炎防

治/獎補助費

前瞻基礎建設

嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興

交通部主管特別預算對地方政府、民間團體及個人補(捐)助經費彙總表

112年度截至第1季止

交通部主管

機關名稱合計

機關名稱合計

二、對地方政府補助
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2 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者 補助運輸業者購置防疫用

品

112/01/18

112/02/08

112/03/08

112/03/09

112/03/16

112/03/20

         1,542,090 嚴重特殊傳染性肺炎防

治/獎補助費

3 臺中區監理所 南投縣 運輸業者 補助運輸業者購置防疫用

品

112/03/01

112/03/09

112/03/21

           699,670 嚴重特殊傳染性肺炎防

治/獎補助費

4

5

         8,976,750

1 臺中區監理所 臺中市 臺中市政府 補助辦理防疫專車相關經

費

112/01/16

112/02/16

         8,976,750 嚴重特殊傳染性肺炎防

治/獎補助費

二、對地方政府補助
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